
Cross du 26/11/2023 - Cross_Court-CrossCorpo (4,620 km) - 26 Novembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 4,620 km
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GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:759 P:759 Ar:52 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECHAT Sylvie FRA n°235 81 1 M1F 1 F 00:20:09 13.76 CERFRANCE 53 72
2 LECLERC Manon FRA n°1308 96 1 SEF 2 F 00:21:15 13.04 EDUCATION NATIONALE
3 LEMAITRE Clarisse FRA n°470 81 2 M1F 3 F 00:21:17 13.03 EDUCATION NATIONALE
4 ROUSSET Emeline FRA n°846 80 3 M1F 4 F 00:22:40 12.24 LACTALIS
5 CRUCON Charlotte FRA n°1303 86 1 M0F 5 F 00:22:53 12.12 EDUCATION NATIONALE
6 LEBLANC Aurélie FRA n°043 80 4 M1F 6 F 00:23:01 12.05 AGRICULTEURS
7 PARROT Lise FRA n°1516 94 2 SEF 7 F 00:23:13 11.94 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
8 MAHEO Soizic FRA n°1310 79 1 M2F 8 F 00:23:20 11.88 EDUCATION NATIONALE
9 VOMIERO Lisa FRA n°1456 93 3 SEF 9 F 00:23:40 11.71 MFR 53

10 PANNETIER Corinne FRA n°474 74 1 M3F 10 F 00:23:58 11.57 EDUCATION NATIONALE
11 RIVET Sandrine FRA n°478 77 2 M2F 11 F 00:24:01 11.55 EDUCATION NATIONALE
12 FAUCON Maryvonne FRA n°058 63 1 M5F 12 F 00:24:18 11.41 AGRICULTEURS
13 RATAJCZAH Anais FRA n°1635 99 4 SEF 13 F 00:24:27 11.34 LACTALIS
14 LEROY Marie-laure FRA n°826 85 2 M0F 14 F 00:24:36 11.28 LACTALIS
15 HAMELIN Marina FRA n°860 75 3 M2F 15 F 00:25:07 11.04 LAFARGE CIMENTS
16 BRUNEAU Fanny FRA n°782 74 2 M3F 16 F 00:25:23 10.92 LACTALIS
17 VANTOMME Marie FRA n°1207 91 5 SEF 17 F 00:25:41 10.80 THALES
18 MOUTON Marie FRA n°410 66 1 M4F 18 F 00:25:42 10.79 WILO
19 LEBLOND Caroline FRA n°1211 92 6 SEF 19 F 00:26:04 10.64 LACTALIS
20 MILLET Christine FRA n°050 59 1 M6F 20 F 00:26:20 10.53 AGRICULTEURS
21 LEBLANC Yolande FRA n°134 60 2 M5F 21 F 00:26:31 10.46 AS LA MAYENNE
22 PRAMPART Lucie FRA n°3413 00 7 SEF 22 F 00:26:33 10.45 IND
23 JOUAULT Edith FRA n°040 65 2 M4F 23 F 00:26:43 10.38 AGRICULTEURS
24 SUARD Berenice FRA n°3088 96 8 SEF 24 F 00:26:46 10.36 IND
25 TAROT Anne-gaëlle FRA n°175 02 1 ESF 25 F 00:26:57 10.29 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
26 LOREE Emma FRA n°318 98 9 SEF 26 F 00:26:59 10.28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
27 DESCAMPS Léa FRA n°3345 93 10 SEF 27 F 00:26:59 10.28 IND
28 LOUVARD Yves FRA n°1254 58 1 M6M 1 M 00:27:18 10.16 VALEO
29 COUAILLIER Solène FRA n°062 96 11 SEF 28 F 00:27:24 10.12 AIMM
30 BENOIT Émilie FRA n°3526 84 5 M1F 29 F 00:27:24 10.12 IND
31 ALUSSE Mathilde FRA n°1639 03 2 ESF 30 F 00:28:26  9.75 GROUPE RAPIDO
32 HOGOMMAT CHABROT Laure FRA n°1193 88 3 M0F 31 F 00:28:28  9.74 THALES
33 BECHU Audrey FRA n°312 84 6 M1F 32 F 00:28:30  9.73 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
34 LONGO Lynda FRA n°3559 73 3 M3F 33 F 00:29:20  9.45 IND
35 RIANDIERE Fanny FRA n°1125 78 4 M2F 34 F 00:29:36  9.37 SOCOPA
36 PAILLARD Fernand FRA n°3270 43 1 M9M 2 M 00:30:09  9.20 IND
37 TAUPIN Stéphanie FRA n°1381 88 4 M0F 35 F 00:31:00  8.95 GLAXOSMITHKLINE
38 BOCHE Hélène FRA n°1258 83 7 M1F 36 F 00:31:08  8.90 WALOR LAVAL
39 JEZEQUEL Émilie FRA n°3410 84 8 M1F 37 F 00:31:50  8.71 IND
40 DUBOIS Celia FRA n°3452 96 12 SEF 38 F 00:32:06  8.64 IND
41 BENOIST Marie FRA n°417 80 9 M1F 39 F 00:32:28  8.54 EC53
42 MARTIN Gilbert FRA n°830 51 1 M7M 3 M 00:32:31  8.53 LACTALIS
43 SUARD Clémentine FRA n°105 92 13 SEF 40 F 00:33:22  8.31 AMBULANCES MORIN/WAGNER
44 LAMBERT Dominique FRA n°1411 76 5 M2F 41 F 00:33:29  8.28 GRUAU
45 LANDELLE Marie-claire FRA n°1513 64 3 M5F 42 F 00:33:42  8.23 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
46 PLARD Ludivine FRA n°015 00 14 SEF 43 F 00:33:52  8.19 AGRICULTEURS
47 TREILHAUD Pauline FRA n°1361 92 15 SEF 44 F 00:35:20  7.85 FIGECAL
48 BLANCHOUIN Sylvie FRA n°874 65 3 M4F 45 F 00:35:21  7.84 LECLERC MAYENNE
49 JARRY Karine FRA n°1476 86 5 M0F 46 F 00:40:10  6.90 PRECISMAINE MECAMAINE
50 LAURENT Céline FRA n°3464 77 6 M2F 47 F 00:41:09  6.74 IND
51 HOULET Christine FRA n°3453 73 4 M3F 48 F 00:41:10  6.73 IND
52 BRUCHET Adeline FRA n°607 91 16 SEF 49 F 00:41:14  6.72 GROUPE MIRWAULT
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GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:759 P:759 Ar:52 D:0 Ab:0

1ère FEMININ EDUCATION NATIONALE - 1 Temps 01:05:25 Moy. 12.71 Points 10

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 LECLERC Manon n°1308 00:21:15 1 SEF 2 F 13.04
3 LEMAITRE Clarisse n°470 00:21:17 2 M1F 3 F 13.03
5 CRUCON Charlotte n°1303 00:22:53 1 M0F 5 F 12.12

2ème FEMININ EDUCATION NATIONALE - 2 Temps 01:11:17 Moy. 11.67 Points 29

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 MAHEO Soizic n°1310 00:23:20 1 M2F 8 F 11.88
10 PANNETIER Corinne n°474 00:23:58 1 M3F 10 F 11.57
11 RIVET Sandrine n°478 00:24:01 2 M2F 11 F 11.55

3ème FEMININ LACTALIS - 1 Temps 01:11:41 Moy. 11.60 Points 31

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 ROUSSET Emeline n°846 00:22:40 3 M1F 4 F 12.24
13 RATAJCZAH Anais n°1635 00:24:27 4 SEF 13 F 11.34
14 LEROY Marie-laure n°826 00:24:36 2 M0F 14 F 11.28

4ème FEMININ AGRICULTEURS - 1 Temps 01:13:38 Moy. 11.29 Points 38

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 LEBLANC Aurélie n°043 00:23:01 4 M1F 6 F 12.05
12 FAUCON Maryvonne n°058 00:24:18 1 M5F 12 F 11.41
20 MILLET Christine n°050 00:26:20 1 M6F 20 F 10.53



Cross du 26/11/2023 - Cross_long_CrossCorpo (9,220 km) - 26 Novembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,220 km

Page 1/6
10:31

GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2041 P:2041 Ar:441 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LEROUX Adrien FRA n°317 89 1 M0M 1 M 00:32:35 16.98 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
2 RENAUDIER Antoine FRA n°1087 99 1 SEM 2 M 00:33:11 16.67 SEENOVIA
3 ROSSIGNOL Damien FRA n°053 94 2 SEM 3 M 00:33:23 16.58 AGRICULTEURS
4 LABBE Willy FRA n°3311 85 2 M0M 4 M 00:33:26 16.55 IND
5 CLAVREUL Maxime FRA n°3079 83 1 M1M 5 M 00:33:38 16.45 IND
6 MAUCLERC Brice FRA n°1068 95 3 SEM 6 M 00:33:55 16.31 SECHE ENVIRONNEMENT
7 CORDIER Aymeric FRA n°1090 03 1 ESM 7 M 00:33:58 16.29 SEF SAS
8 GROUSSARD François FRA n°810 87 3 M0M 8 M 00:35:16 15.69 LACTALIS
9 SERRAND Samuel FRA n°3258 82 2 M1M 9 M 00:35:23 15.64 IND

10 PERTRON Simon FRA n°443 88 4 M0M 10 M 00:35:32 15.57 EC53
11 LECLERC Camille FRA n°055 95 4 SEM 11 M 00:35:34 15.56 AGRICULTEURS
12 GILLET Corentin FRA n°1306 99 5 SEM 12 M 00:35:45 15.48 EDUCATION NATIONALE
13 FOURNIER Alexis FRA n°297 95 6 SEM 13 M 00:35:52 15.43 COFIDUR EMS
14 DUCHEMIN Thomas FRA n°1091 83 3 M1M 14 M 00:35:55 15.40 SEF SAS
15 MEZANGE Basile FRA n°3280 00 7 SEM 15 M 00:35:57 15.39 IND
16 BOSSARD Victor FRA n°168 03 2 ESM 16 M 00:36:09 15.30 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
17 GESFRAIS Anthony FRA n°3082 83 4 M1M 17 M 00:36:17 15.25 IND
18 GAUTIER David FRA n°3297 83 5 M1M 18 M 00:36:20 15.23 IND
19 PATURAL Valentin FRA n°3320 94 8 SEM 19 M 00:36:24 15.20 IND
20 PETTIER Maxime FRA n°873 87 5 M0M 20 M 00:36:27 15.18 LECLERC MAYENNE
21 PAINCHAUD Nicolas FRA n°3064 82 6 M1M 21 M 00:36:30 15.16 IND
22 DAUGUET Christophe FRA n°3224 79 1 M2M 22 M 00:36:34 15.13 IND
23 LE GALL Hugo FRA n°986 91 9 SEM 23 M 00:36:38 15.10 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
24 DURAND Frédéric FRA n°3077 84 7 M1M 24 M 00:36:43 15.07 IND
25 SUHARD Thomas FRA n°3330 88 6 M0M 25 M 00:36:46 15.05 IND
26 HAYOT Romain FRA n°1422 89 7 M0M 26 M 00:37:10 14.89 HOPITAUX DE LA MAYENNE
27 MARTIN Sylvain FRA n°640 91 10 SEM 27 M 00:37:23 14.80 GROUPE RAPIDO
28 BRUNEAU Corentin FRA n°3068 94 11 SEM 28 M 00:37:30 14.76 IND
29 LERAY Ludovic FRA n°3122 84 8 M1M 29 M 00:37:30 14.75 IND
30 ROBINEAU Eric FRA n°243 73 1 M3M 30 M 00:37:34 14.73 CERFRANCE 53 72
31 SORAIS Hermann FRA n°3381 79 2 M2M 31 M 00:37:47 14.64 IND
32 BARBE Romain FRA n°654 97 12 SEM 32 M 00:37:57 14.58 GROUPE SEB-MOULINEX
33 FEVRIER Christopher FRA n°3002 93 13 SEM 33 M 00:38:00 14.56 IND
34 GOUYER Guillaume FRA n°3142 78 3 M2M 34 M 00:38:01 14.55 IND
35 PLUMEJAULT Gaëtan FRA n°321 91 14 SEM 35 M 00:38:03 14.54 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
36 CHARON Daniel FRA n°021 63 1 M5M 36 M 00:38:31 14.37 AGRICULTEURS
37 HERAULT Jason FRA n°3048 95 15 SEM 37 M 00:38:32 14.36 IND
38 PHILIPPOT Jérôme FRA n°192 77 4 M2M 38 M 00:38:34 14.35 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
39 MOINARD Ludovic FRA n°1198 87 8 M0M 39 M 00:38:35 14.34 THALES
40 GOUGEON Cédric FRA n°3197 87 9 M0M 40 M 00:38:38 14.32 IND
41 BENOIT Gaëtan FRA n°061 84 9 M1M 41 M 00:38:39 14.32 AIMM
42 DELAURIERE Ludovic FRA n°469 78 5 M2M 42 M 00:38:39 14.31 EDUCATION NATIONALE
43 LEPINE Raphaël FRA n°3164 80 10 M1M 43 M 00:38:40 14.31 IND
44 DALIBARD Clément FRA n°171 00 16 SEM 44 M 00:38:42 14.30 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
45 HELBERT Hugo FRA n°3133 04 1 JUM 45 M 00:38:48 14.26 IND
46 COUILLAUX Hervé FRA n°601 69 1 M4M 46 M 00:38:49 14.26 GROUPE MAINE
47 FOULON Didier FRA n°679 73 2 M3M 47 M 00:38:54 14.22 GRUAU
48 ESNAULT Emmanuel FRA n°1376 76 6 M2M 48 M 00:38:56 14.21 GLAXOSMITHKLINE
49 PIEAU Rodolphe FRA n°3509 76 7 M2M 49 M 00:39:00 14.18 IND
50 RENOU Pascal FRA n°690 74 3 M3M 50 M 00:39:01 14.18 GRUAU
51 LEBON Steve FRA n°1284 88 10 M0M 51 M 00:39:03 14.17 WILO
52 BLIN Florent FRA n°560 78 8 M2M 52 M 00:39:04 14.17 GLAXOSMITHKLINE
53 LAUNAY Nicolas FRA n°3312 81 11 M1M 53 M 00:39:07 14.15 IND
54 ROSSIGNOL Olivier FRA n°3249 81 12 M1M 54 M 00:39:08 14.14 IND
55 RAIMBAULT Thierry FRA n°840 68 2 M4M 55 M 00:39:09 14.14 LACTALIS
56 THOMAS Vincent FRA n°347 76 9 M2M 56 M 00:39:14 14.10 COSEM
57 LEROY Ludovic FRA n°217 82 13 M1M 57 M 00:39:20 14.07 CAISSE D EPARGNE
58 COURTIN Morgan FRA n°904 84 14 M1M 58 M 00:39:27 14.03 LUMINESS
59 POULIQUEN Olivier FRA n°582 69 3 M4M 59 M 00:39:33 13.99 GLAXOSMITHKLINE
60 HOUDIN Jean-michel FRA n°130 77 10 M2M 60 M 00:39:37 13.97 AS LA MAYENNE
61 ROBIN Aurélien FRA n°3110 80 15 M1M 61 M 00:39:37 13.96 IND
62 RENVOISE Julien FRA n°3020 86 11 M0M 62 M 00:39:41 13.94 IND
63 TERMEAU Fabien FRA n°097 80 16 M1M 63 M 00:39:44 13.92 AMBULANCES HARMONIE
64 QUERO Sébastien FRA n°663 79 11 M2M 64 M 00:39:47 13.91 GROUPE SEB-MOULINEX
65 PERDEREAU Jerome FRA n°191 74 4 M3M 65 M 00:39:52 13.88 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
66 MARCAIS Eloïse FRA n°439 96 1 SEF 1 F 00:39:53 13.87 EC53
67 PUISSET Benjamin FRA n°3181 94 17 SEM 66 M 00:39:53 13.87 IND
68 BESNARD Manuel FRA n°1127 81 17 M1M 67 M 00:39:57 13.85 TALENZ SOFIDEM LAVAL
69 PICHARD Thomas FRA n°3487 96 18 SEM 68 M 00:39:57 13.85 IND
70 MENDOUZE Paul FRA n°1311 92 19 SEM 69 M 00:40:04 13.81 EDUCATION NATIONALE
71 HAIGRON Aurélien FRA n°1454 90 20 SEM 70 M 00:40:06 13.80 MFR 53
72 GENOUEL Jeremy FRA n°3550 85 12 M0M 71 M 00:40:09 13.78 IND
73 DESERT Nicolas FRA n°3561 79 12 M2M 72 M 00:40:11 13.77 IND
74 PECOT Gilles FRA n°475 80 18 M1M 73 M 00:40:11 13.77 EDUCATION NATIONALE
75 GUIHERY Jean-michel FRA n°405 83 19 M1M 74 M 00:40:14 13.75 WILO
76 CAZENEUVE Arnaud FRA n°697 87 13 M0M 75 M 00:40:19 13.72 GYS
77 CHIPAUX Jean-philippe FRA n°3113 77 13 M2M 76 M 00:40:21 13.71 IND
78 DUCHEMIN Rachel FRA n°3403 84 1 M1F 2 F 00:40:23 13.70 IND
79 TRIDEAU Capucine FRA n°3439 98 2 SEF 3 F 00:40:23 13.70 IND
80 TEWELDE Yosef FRA n°651 97 21 SEM 77 M 00:40:33 13.65 GROUPE RAPIDO



Cross du 26/11/2023 - Cross_long_CrossCorpo (9,220 km) - 26 Novembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,220 km

Page 2/6
10:31

GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2041 P:2041 Ar:441 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 BOURGOIN Marina FRA n°1037 83 2 M1F 4 F 00:40:35 13.63 POLYCLINIQUE DU MAINE
82 TEMPLIER Anthony FRA n°692 85 14 M0M 78 M 00:40:40 13.60 GRUAU
83 PILLARD Kévin FRA n°871 93 22 SEM 79 M 00:40:44 13.58 LATP
84 MOUETAUX Patrick FRA n°3299 76 14 M2M 80 M 00:40:47 13.57 IND
85 HAUDOUIN Jean-marc FRA n°3087 62 2 M5M 81 M 00:40:48 13.56 IND
86 DUPONT Bertrand FRA n°1129 80 20 M1M 82 M 00:40:50 13.55 TALENZ SOFIDEM LAVAL
87 GALIVEL Olivier FRA n°1191 73 5 M3M 83 M 00:40:54 13.53 THALES
88 GUYOMARD Christophe FRA n°996 63 3 M5M 84 M 00:40:57 13.51 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
89 CESBRON Vincent FRA n°1464 81 21 M1M 85 M 00:41:01 13.49 POLYCLINIQUE DU MAINE
90 GALLOYER Sébastien FRA n°928 78 15 M2M 86 M 00:41:05 13.47 MAIRIE DE CHANGE
91 GALOPIN Pierre FRA n°3380 81 22 M1M 87 M 00:41:05 13.47 IND
92 AUGER Charles FRA n°3200 80 23 M1M 88 M 00:41:06 13.46 IND
93 BARRÉ Damien FRA n°620 96 23 SEM 89 M 00:41:10 13.44 GROUPE RAPIDO
94 HUVET Antoine FRA n°135 81 24 M1M 90 M 00:41:18 13.40 AS LA MAYENNE
95 FOURMOND Stephane FRA n°3094 67 4 M4M 91 M 00:41:20 13.39 IND
96 COTTEREAU Julien FRA n°123 80 25 M1M 92 M 00:41:24 13.36 AS LA MAYENNE
97 CAILLERE Sebastien FRA n°3177 78 16 M2M 93 M 00:41:28 13.34 IND
98 PLARD Clément FRA n°547 95 24 SEM 94 M 00:41:33 13.32 AGRICULTEURS
99 ROCHER Vincent FRA n°3190 72 6 M3M 95 M 00:41:34 13.31 IND

100 COUILLAUX Nicolas FRA n°3384 82 26 M1M 96 M 00:41:38 13.29 IND
101 LEMERT Romain FRA n°3418 81 27 M1M 97 M 00:41:41 13.28 IND
102 MACHARD Gael FRA n°1633 76 17 M2M 98 M 00:41:41 13.27 LACTALIS
103 BARRABE Hervé FRA n°899 66 5 M4M 99 M 00:41:42 13.27 LUMINESS
104 LELEUX Eddie FRA n°1202 70 7 M3M 100 M 00:41:43 13.27 THALES
105 CLAVREUL Richard FRA n°223 78 18 M2M 101 M 00:41:48 13.24 CARREFOUR
106 FAUCHEUX Aurélien FRA n°3272 80 28 M1M 102 M 00:41:49 13.23 IND
107 DOUDARD Anthony FRA n°3361 80 29 M1M 103 M 00:41:51 13.22 IND
108 CAILLEAU Matheo FRA n°3009 04 2 JUM 104 M 00:41:54 13.20 IND
109 LEROY Jerome FRA n°575 76 19 M2M 105 M 00:41:55 13.20 GLAXOSMITHKLINE
110 LUCAS Martin FRA n°3229 96 25 SEM 106 M 00:41:58 13.19 IND
111 HAMEAU Alban FRA n°3252 89 15 M0M 107 M 00:42:00 13.18 IND
112 TERRIEN Franck FRA n°1291 69 6 M4M 108 M 00:42:05 13.15 WILO
113 MERIENNE Loïc FRA n°341 67 7 M4M 109 M 00:42:06 13.15 COSEM
114 HUBERT Sébastien FRA n°573 72 8 M3M 110 M 00:42:08 13.13 GLAXOSMITHKLINE
115 ORHAND Sébastien FRA n°864 77 20 M2M 111 M 00:42:08 13.13 LAFARGE CIMENTS
116 BIHEL Aurélie FRA n°734 89 1 M0F 5 F 00:42:17 13.09 HOPITAUX DE LA MAYENNE
117 GITEAU Jessy FRA n°1104 94 26 SEM 112 M 00:42:18 13.08 SERAP
118 AVRIL Bertrand FRA n°1096 64 4 M5M 113 M 00:42:19 13.08 SERAP
119 FOUCHER Joakim FRA n°802 81 30 M1M 114 M 00:42:22 13.06 LACTALIS
120 MICHEL Vincent FRA n°739 82 31 M1M 115 M 00:42:30 13.02 HOPITAUX DE LA MAYENNE
121 THEBAUD Pascal FRA n°1292 82 32 M1M 116 M 00:42:30 13.02 WILO
122 RICHARD Thierry FRA n°843 75 21 M2M 117 M 00:42:37 12.98 LACTALIS
123 PISSARD Nicolas FRA n°3104 72 9 M3M 118 M 00:42:38 12.98 IND
124 MOREL Jean FRA n°3086 64 5 M5M 119 M 00:42:40 12.97 IND
125 BOUHOURS Aymeric FRA n°3333 79 22 M2M 120 M 00:42:41 12.96 IND
126 POIRIER Mickael FRA n°945 91 27 SEM 121 M 00:42:45 12.94 MAIRIE DE L'HUISSERIE
127 ROBERT Jean-françois FRA n°309 70 10 M3M 122 M 00:42:47 12.93 COFIDUR EMS
128 BREHIN Patrick FRA n°543 68 8 M4M 123 M 00:42:47 12.93 IMAYE GRAPHIC
129 LEBRETON Fabien FRA n°554 86 16 M0M 124 M 00:42:49 12.92 GLAXOSMITHKLINE
130 LELIEVRE Olivier FRA n°446 91 28 SEM 125 M 00:42:51 12.91 EC53
131 BARBARIT Etienne FRA n°1506 78 23 M2M 126 M 00:42:51 12.91 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
132 LESSIRARD Julien FRA n°3167 96 29 SEM 127 M 00:42:54 12.90 IND
133 MANOURY Vincent FRA n°1286 78 24 M2M 128 M 00:42:55 12.89 WILO
134 BOUATROUS Ludovic FRA n°1638 81 33 M1M 129 M 00:42:56 12.89 SOCOPA
135 BOITIERE Laurent FRA n°3428 73 11 M3M 130 M 00:42:57 12.88 IND
136 BOUVET Cindy FRA n°521 97 3 SEF 6 F 00:42:58 12.88 FROMAGERIE BEL
137 DUVAL Stéphane FRA n°799 65 9 M4M 131 M 00:42:58 12.88 LACTALIS
138 BONNAZ Wilfried FRA n°3366 84 34 M1M 132 M 00:42:59 12.87 IND
139 BOULAY Valentin FRA n°561 85 17 M0M 133 M 00:42:59 12.87 GLAXOSMITHKLINE
140 FOUREAU Olivier FRA n°032 68 10 M4M 134 M 00:43:00 12.87 AGRICULTEURS
141 LECOURT Guillaume FRA n°536 89 18 M0M 135 M 00:43:00 12.87 GDS FARAGO
142 LE PRINCE Stephane FRA n°3401 75 25 M2M 136 M 00:43:02 12.86 IND
143 SERAIS Coline FRA n°3034 99 4 SEF 7 F 00:43:02 12.86 IND
144 BOUVIN Axel FRA n°140 94 30 SEM 137 M 00:43:04 12.85 CT-IPC
145 BRETON Philippe FRA n°3562 66 11 M4M 138 M 00:43:07 12.83 IND
146 HUET Guillaume FRA n°181 78 26 M2M 139 M 00:43:09 12.82 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
147 DANIEL Michel FRA n°3496 58 1 M6M 140 M 00:43:10 12.82 IND
148 BARRE Violaine FRA n°564 85 2 M0F 8 F 00:43:10 12.82 GLAXOSMITHKLINE
149 HAMEAU Nicolas FRA n°1600 94 31 SEM 141 M 00:43:12 12.81 THALES
150 PASSARD Bruno FRA n°442 70 12 M3M 142 M 00:43:12 12.81 EC53
151 GOBE Lionel FRA n°512 69 12 M4M 143 M 00:43:13 12.80 FITECO
152 RICOU Sylvain FRA n°718 81 35 M1M 144 M 00:43:14 12.80 GYS
153 DUPLENNE Xavier FRA n°631 79 27 M2M 145 M 00:43:15 12.80 GROUPE RAPIDO
154 KOURTAA Farouk FRA n°1641 72 13 M3M 146 M 00:43:15 12.79 VALEO
155 BENOIST Cédric FRA n°3083 79 28 M2M 147 M 00:43:16 12.79 IND
156 ADAM Olivier FRA n°1277 73 14 M3M 148 M 00:43:16 12.79 WILO
157 BIGOT Benoit FRA n°3298 87 19 M0M 149 M 00:43:17 12.78 IND
158 HERSANT Pascal FRA n°334 66 13 M4M 150 M 00:43:19 12.77 COSEM
159 BOUGLE Roger FRA n°3427 64 6 M5M 151 M 00:43:24 12.75 IND
160 TROHEL Damien FRA n°546 82 36 M1M 152 M 00:43:27 12.73 WILO



Cross du 26/11/2023 - Cross_long_CrossCorpo (9,220 km) - 26 Novembre 2023
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GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2041 P:2041 Ar:441 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

161 LEPAGE Rémy FRA n°337 61 7 M5M 153 M 00:43:30 12.72 COSEM
162 GAUDIN Simon FRA n°1474 86 20 M0M 154 M 00:43:32 12.71 PRECISMAINE MECAMAINE
163 CANTIN Laurène FRA n°479 97 5 SEF 9 F 00:43:34 12.70 EDUCATION NATIONALE
164 BARRE David FRA n°558 69 14 M4M 155 M 00:43:34 12.70 GLAXOSMITHKLINE
165 JAGLINE Mathieu FRA n°1263 94 32 SEM 156 M 00:43:34 12.70 WALOR LAVAL
166 GAUFFRE Etienne FRA n°287 85 21 M0M 157 M 00:43:35 12.69 COEVRONS
167 MESANGE David FRA n°641 76 29 M2M 158 M 00:43:39 12.68 GROUPE RAPIDO
168 MARTEL David FRA n°639 73 15 M3M 159 M 00:43:46 12.64 GROUPE RAPIDO
169 REUZE Aurélien FRA n°065 84 37 M1M 160 M 00:43:47 12.64 AIMM
170 DUPE Dominique FRA n°461 62 8 M5M 161 M 00:43:48 12.63 EDUCATION NATIONALE
171 PEU Jean-claude FRA n°1289 57 2 M6M 162 M 00:43:49 12.63 WILO
172 BERTIN Marjorie FRA n°315 98 6 SEF 10 F 00:43:51 12.62 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
173 HOUDELIER Fabien FRA n°3255 86 22 M0M 163 M 00:43:51 12.62 IND
174 DALLA GIUSTINA Massimo FRA n°1247 86 23 M0M 164 M 00:43:52 12.61 VALEO
175 ROBIN Laurent FRA n°501 68 15 M4M 165 M 00:43:52 12.61 EUROPLASTIQUES
176 POUSSIER Sylvain FRA n°838 93 33 SEM 166 M 00:43:53 12.61 LACTALIS
177 HEBRARD Simon FRA n°468 84 38 M1M 167 M 00:43:57 12.59 EDUCATION NATIONALE
178 GUINAIS Jean-michel FRA n°813 67 16 M4M 168 M 00:43:59 12.58 LACTALIS
179 GOUGEON Vincent FRA n°570 69 17 M4M 169 M 00:44:01 12.57 GLAXOSMITHKLINE
180 VANNIER Michel FRA n°693 61 9 M5M 170 M 00:44:05 12.55 GRUAU
181 MORLIER Nicolas FRA n°1359 92 34 SEM 171 M 00:44:06 12.54 FIGECAL
182 TAROT Sébastien FRA n°936 71 16 M3M 172 M 00:44:07 12.54 MAIRIE DE CHANGE
183 ROGER Anthony FRA n°1010 83 39 M1M 173 M 00:44:12 12.52 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
184 BEUNARD Gaetan FRA n°3474 88 24 M0M 174 M 00:44:18 12.49 IND
185 DEWAILLY Patrick FRA n°144 80 40 M1M 175 M 00:44:19 12.49 CT-IPC
186 GUENEGOU Hubert FRA n°3362 72 17 M3M 176 M 00:44:20 12.48 IND
187 GRANGER Daniel FRA n°661 57 3 M6M 177 M 00:44:22 12.47 GROUPE SEB-MOULINEX
188 VAUGON Lucie FRA n°3124 86 3 M0F 11 F 00:44:23 12.46 IND
189 GILLES Mickaël FRA n°680 92 35 SEM 178 M 00:44:25 12.46 GRUAU
190 LEROYER Sébastien FRA n°338 81 41 M1M 179 M 00:44:27 12.45 COSEM
191 PERTUE Vincent FRA n°1546 80 42 M1M 180 M 00:44:29 12.44 COM CHHA
192 LEBANSAIS Yoann FRA n°1629 94 36 SEM 181 M 00:44:33 12.42 GYS
193 LOCHIN Bruno FRA n°1525 69 18 M4M 182 M 00:44:37 12.40 AS LA MAYENNE
194 AGUAS Fermin FRA n°753 75 30 M2M 183 M 00:44:39 12.39 HUTCHINSON
195 ROUF Pierrick FRA n°1079 95 37 SEM 184 M 00:44:42 12.38 SECMAIR
196 OUSSAID Ali FRA n°3030 83 43 M1M 185 M 00:44:46 12.36 IND
197 JOURNAULT Sébastien FRA n°1442 78 31 M2M 186 M 00:44:52 12.33 JOUSSE
198 TRIQUET Stephane FRA n°1215 72 18 M3M 187 M 00:44:53 12.33 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
199 JAMIN Jérôme FRA n°1074 78 32 M2M 188 M 00:44:54 12.32 SECMAIR
200 GERVAIS Florent FRA n°3388 80 44 M1M 189 M 00:44:55 12.32 IND
201 CARRE Yvan FRA n°3160 70 19 M3M 190 M 00:44:59 12.30 IND
202 CRETOIS Quentin FRA n°1549 98 38 SEM 191 M 00:45:00 12.29 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
203 PINCON Frédéric FRA n°3327 75 33 M2M 192 M 00:45:01 12.29 IND
204 DEFFAY Guillaume FRA n°705 83 45 M1M 193 M 00:45:02 12.29 GYS
205 TEIXEIRA Clovis FRA n°859 80 46 M1M 194 M 00:45:03 12.28 LAFARGE CIMENTS
206 BESCHER Adrien FRA n°1139 86 25 M0M 195 M 00:45:06 12.27 TDV
207 GRANGER Sylvain FRA n°3217 81 47 M1M 196 M 00:45:07 12.26 IND
208 CORBINEAU Gilles FRA n°1440 82 48 M1M 197 M 00:45:13 12.24 JOUSSE
209 MANSON Stéphane FRA n°3287 75 34 M2M 198 M 00:45:21 12.20 IND
210 CHOPLIN Patrick FRA n°222 62 10 M5M 199 M 00:45:21 12.20 CARREFOUR
211 MONTAIS William FRA n°1213 80 49 M1M 200 M 00:45:24 12.19 TCSA HUTCHINSON
212 JOUATEL Alexis FRA n°629 84 50 M1M 201 M 00:45:25 12.18 GROUPE RAPIDO
213 TOURTE Eddy FRA n°850 73 20 M3M 202 M 00:45:26 12.18 LACTALIS
214 HOCDE Valentin FRA n°710 98 39 SEM 203 M 00:45:32 12.15 GYS
215 VOVARD Marc FRA n°102 92 40 SEM 204 M 00:45:34 12.14 AMBULANCES MORIN/WAGNER
216 GUILLOMET Philippe FRA n°3040 63 11 M5M 205 M 00:45:38 12.12 IND
217 CATIN Sébastien FRA n°1260 72 21 M3M 206 M 00:45:40 12.12 WALOR LAVAL
218 LELIEVRE Guillaume FRA n°1003 78 35 M2M 207 M 00:45:42 12.11 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
219 LEPAGE Denis FRA n°3336 79 36 M2M 208 M 00:45:44 12.10 IND
220 SABLE Franck FRA n°369 80 51 M1M 209 M 00:45:45 12.09 CREDIT MUTUEL
221 DUVAL Nadège FRA n°797 73 1 M3F 12 F 00:45:48 12.08 LACTALIS
222 BROSSAUD Christophe FRA n°1188 73 22 M3M 210 M 00:45:48 12.08 THALES
223 HEVIN Dimitri FRA n°3180 91 41 SEM 211 M 00:45:50 12.07 IND
224 CORBIERE Mickaël FRA n°1439 81 52 M1M 212 M 00:45:50 12.07 JOUSSE
225 CHEMIN Pascal FRA n°3462 69 19 M4M 213 M 00:45:54 12.05 IND
226 HERNANDEZ Nicolas FRA n°3291 80 53 M1M 214 M 00:45:56 12.05 IND
227 TIERCELIN Fabrice FRA n°1269 69 20 M4M 215 M 00:45:59 12.03 WALOR LAVAL
228 VOLTEAU Sebastien FRA n°3334 79 37 M2M 216 M 00:46:03 12.02 IND
229 LEMONNIER Christophe FRA n°1102 68 21 M4M 217 M 00:46:04 12.01 SERAP
230 MONTEBRUN Manuela FRA n°156 79 1 M2F 13 F 00:46:04 12.01 ASCE 53
231 MERIENNE Cedric FRA n°3279 77 38 M2M 218 M 00:46:08 11.99 IND
232 LELIEVRE Maxime FRA n°605 77 39 M2M 219 M 00:46:12 11.98 GROUPE MAINE
233 GROUSSARD Jean-françois FRA n°811 64 12 M5M 220 M 00:46:15 11.97 LACTALIS
234 MONNIER Jerome FRA n°3516 77 40 M2M 221 M 00:46:17 11.96 IND
235 JOLIVET Damien FRA n°3154 85 26 M0M 222 M 00:46:17 11.95 IND
236 BESSIRAL Michaël FRA n°670 76 41 M2M 223 M 00:46:19 11.95 GRUAU
237 FONTAINE Jérôme FRA n°225 81 54 M1M 224 M 00:46:23 11.93 CERFRANCE 53 72
238 DUVAL Jean-philippe FRA n°027 70 23 M3M 225 M 00:46:25 11.92 AGRICULTEURS
239 GABILLARD Anne-laure FRA n°603 77 2 M2F 14 F 00:46:28 11.91 GROUPE MAINE
240 COLAS Philippe FRA n°701 70 24 M3M 226 M 00:46:31 11.89 GYS
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241 LEON Robin FRA n°1504 02 3 ESM 227 M 00:46:34 11.88 AIMM
242 LEGEAY Michel FRA n°527 67 22 M4M 228 M 00:46:36 11.87 FROMAGERIE BEL
243 SEIGNEUR Florian FRA n°1606 96 42 SEM 229 M 00:46:38 11.87 TRANSPORTS LML
244 MENESGUEN Karl FRA n°1265 76 42 M2M 230 M 00:46:48 11.82 WALOR LAVAL
245 BERTHOME Anthony FRA n°3203 79 43 M2M 231 M 00:46:54 11.80 IND
246 JAMOTEAU Nicolas FRA n°1013 86 27 M0M 232 M 00:46:57 11.78 MSA
247 JEZEQUEL Thomas FRA n°3390 83 55 M1M 233 M 00:47:03 11.76 IND
248 LELIEVRE Patrice FRA n°1264 62 13 M5M 234 M 00:47:10 11.73 WALOR LAVAL
249 JOUAULT Gael FRA n°1364 79 44 M2M 235 M 00:47:12 11.72 GIRET-JOUAULT
250 BOISARD Antoine FRA n°773 92 43 SEM 236 M 00:47:14 11.71 LACTALIS
251 POISSON Laurent FRA n°476 71 25 M3M 237 M 00:47:17 11.70 EDUCATION NATIONALE
252 ALTHAUS Sébastien FRA n°617 73 26 M3M 238 M 00:47:19 11.69 GROUPE RAPIDO
253 HERMAGNE Pascal FRA n°861 81 56 M1M 239 M 00:47:20 11.69 LAFARGE CIMENTS
254 MARIANI Olena FRA n°3001 86 4 M0F 15 F 00:47:20 11.69 IND
255 AULAIR Claude FRA n°1557 56 4 M6M 240 M 00:47:26 11.66 DURAND SAS
256 RENAULT Yves FRA n°910 61 14 M5M 241 M 00:47:27 11.66 LUMINESS
257 LANDELLE Christophe FRA n°3546 89 28 M0M 242 M 00:47:33 11.64 IND
258 GAULTIER Jean-claude FRA n°879 62 15 M5M 243 M 00:47:37 11.62 LECLERC MAYENNE
259 FIANCETTE Richard FRA n°330 74 27 M3M 244 M 00:47:50 11.57 COSEM
260 QUEMENEUR Jean FRA n°3419 57 5 M6M 245 M 00:47:54 11.55 IND
261 MESLAY Simon FRA n°188 86 29 M0M 246 M 00:47:55 11.55 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
262 VULLIARD Anaïs FRA n°855 90 7 SEF 16 F 00:47:56 11.54 LACTALIS
263 JARNAUD Olivier FRA n°1298 68 23 M4M 247 M 00:48:01 11.52 WILO
264 CODET Loic FRA n°803 94 44 SEM 248 M 00:48:01 11.52 LACTALIS
265 HUBERT Xavier FRA n°869 75 45 M2M 249 M 00:48:03 11.52 LATP
266 RENAULT Romain FRA n°1320 87 30 M0M 250 M 00:48:04 11.51 ELITEL RESEAUX
267 SIMON Bruno FRA n°1147 70 28 M3M 251 M 00:48:04 11.51 TDV
268 PIERRE Philippe FRA n°870 77 46 M2M 252 M 00:48:07 11.50 LATP
269 DESMAIRES Joseph FRA n°024 62 16 M5M 253 M 00:48:07 11.50 AGRICULTEURS
270 BOURDIN Antoine FRA n°3365 93 45 SEM 254 M 00:48:11 11.48 IND
271 CHEVALIER Charly FRA n°642 78 47 M2M 255 M 00:48:16 11.46 GROUPE RAPIDO
272 GIRAULT Robert FRA n°3392 56 6 M6M 256 M 00:48:21 11.45 IND
273 BARE Jean-françois FRA n°3498 81 57 M1M 257 M 00:48:22 11.44 IND
274 BARRAIS Jérôme FRA n°556 73 29 M3M 258 M 00:48:25 11.43 GLAXOSMITHKLINE
275 RIVALS Nicola FRA n°652 01 4 ESM 259 M 00:48:25 11.43 GROUPE RAPIDO
276 SERAIS Laurence FRA n°937 67 1 M4F 17 F 00:48:28 11.42 MAIRIE DE CHANGE
277 BOISSEAU Alexandre FRA n°169 95 46 SEM 260 M 00:48:29 11.41 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
278 BRAULT Thomas FRA n°3317 95 47 SEM 261 M 00:48:30 11.41 IND
279 FOURNIER Vincent FRA n°1064 76 48 M2M 262 M 00:48:37 11.38 SECHE ENVIRONNEMENT
280 BARBIER Melanie FRA n°428 85 5 M0F 18 F 00:48:38 11.38 EC53
281 SAUVAGE Didier FRA n°1494 62 17 M5M 263 M 00:48:41 11.37 SEF SAS
282 BOUVIER Mathilde FRA n°3213 87 6 M0F 19 F 00:48:45 11.35 IND
283 CASSEAU Sébastien FRA n°3353 80 58 M1M 264 M 00:48:46 11.35 IND
284 AURRY Martial FRA n°3135 68 24 M4M 265 M 00:48:47 11.34 IND
285 DUHAMEL Ulysse FRA n°460 82 59 M1M 266 M 00:48:57 11.30 EDUCATION NATIONALE
286 GOURDIN Stéphane FRA n°973 66 25 M4M 267 M 00:49:03 11.28 MFR 53
287 BEDOUET Stéphane FRA n°296 72 30 M3M 268 M 00:49:03 11.28 COFIDUR EMS
288 BLOT Pierre FRA n°1156 87 31 M0M 269 M 00:49:13 11.24 TECHNI INDUSTRIE
289 BEZANNIER Jean-pierre FRA n°519 67 26 M4M 270 M 00:49:17 11.23 FROMAGERIE BEL
290 ROUSSEAU Daniel FRA n°1267 66 27 M4M 271 M 00:49:17 11.23 WALOR LAVAL
291 CORBIERE Gaëlle FRA n°426 81 3 M1F 20 F 00:49:17 11.23 EC53
292 AUGUSTE David FRA n°3370 75 49 M2M 272 M 00:49:19 11.22 IND
293 BEAUCHER Anthony FRA n°1533 75 50 M2M 273 M 00:49:19 11.22 CM53/ARTISANS
294 GOMOND Christophe FRA n°465 69 28 M4M 274 M 00:49:20 11.21 EDUCATION NATIONALE
295 GIRAULT Nicolas FRA n°1130 84 60 M1M 275 M 00:49:21 11.21 TALENZ SOFIDEM LAVAL
296 FAVRIS Joel FRA n°3139 61 18 M5M 276 M 00:49:22 11.21 IND
297 CHAINET David FRA n°1244 76 51 M2M 277 M 00:49:30 11.18 VALEO
298 JEANNE Walter FRA n°999 73 31 M3M 278 M 00:49:31 11.17 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
299 GILLES Yannick FRA n°1410 60 19 M5M 279 M 00:49:42 11.13 GRUAU
300 MOREL Nicolas FRA n°3379 71 32 M3M 280 M 00:49:47 11.11 IND
301 GAUTEUR Christian FRA n°1108 52 1 M7M 281 M 00:49:49 11.11 SNCF
302 CHARLOUP Bruno FRA n°902 68 29 M4M 282 M 00:49:51 11.10 LUMINESS
303 RONDEAU Jérome FRA n°530 75 52 M2M 283 M 00:49:53 11.09 FROMAGERIE BEL
304 SERAIS Didier FRA n°545 69 30 M4M 284 M 00:49:57 11.08 WILO
305 SCHUCK Claudine FRA n°1095 55 1 M6F 21 F 00:50:06 11.05 SEF SAS
306 AMIARD Jean-pierre FRA n°487 65 31 M4M 285 M 00:50:08 11.04 ERMO
307 BLIN JÉrÔme FRA n°1150 78 53 M2M 286 M 00:50:12 11.02 POLE EMPLOI
308 JAMIN Jean-luc FRA n°635 66 32 M4M 287 M 00:50:13 11.02 GROUPE RAPIDO
309 BLOTTIERE Daniel FRA n°356 57 7 M6M 288 M 00:50:20 10.99 CREDIT MUTUEL
310 LAINE Jérémy FRA n°3170 82 61 M1M 289 M 00:50:26 10.97 IND
311 LEROUX David FRA n°574 72 33 M3M 290 M 00:50:30 10.96 GLAXOSMITHKLINE
312 PAGERIE Regis FRA n°3484 61 20 M5M 291 M 00:50:41 10.92 IND
313 DUBOIS Chantal FRA n°3175 54 1 M7F 22 F 00:50:50 10.89 IND
314 SEILLERY Claude FRA n°649 66 33 M4M 292 M 00:51:13 10.80 GROUPE RAPIDO
315 FOUQUET Patrice FRA n°785 64 21 M5M 293 M 00:51:13 10.80 LACTALIS
316 VIOT Mickaël FRA n°939 77 54 M2M 294 M 00:51:14 10.80 MAIRIE DE CHANGE
317 LEBOSSE Mickaël FRA n°604 82 62 M1M 295 M 00:51:18 10.79 GROUPE MAINE
318 JANOT Nicolas FRA n°432 73 34 M3M 296 M 00:51:25 10.76 EC53
319 BOHERS Pierre FRA n°3494 76 55 M2M 297 M 00:51:25 10.76 IND
320 MEIGNAN Jean-noël FRA n°831 65 34 M4M 298 M 00:51:27 10.76 LACTALIS
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321 BEDOUET Denis FRA n°3307 57 8 M6M 299 M 00:51:30 10.74 IND
322 LAIDET David FRA n°215 75 56 M2M 300 M 00:51:32 10.74 CAISSE D EPARGNE
323 FOUREAU Nadine FRA n°031 69 2 M4F 23 F 00:51:32 10.74 AGRICULTEURS
324 TROADEC Corinne FRA n°1522 83 4 M1F 24 F 00:51:40 10.71 APF France Handicap 53
325 BABIN Bernard FRA n°3159 50 2 M7M 301 M 00:51:43 10.70 IND
326 JOUBERT Mickael FRA n°1544 92 48 SEM 302 M 00:51:45 10.69 COM CHHA
327 GRASSET MOREL Julie FRA n°730 90 8 SEF 25 F 00:51:47 10.69 HOPITAUX DE LA MAYENNE
328 DEVROE Emilie FRA n°1039 90 9 SEF 26 F 00:51:57 10.65 POLYCLINIQUE DU MAINE
329 DURAND Delphine FRA n°990 70 2 M3F 27 F 00:51:58 10.65 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
330 BOICHON Vincent FRA n°139 93 49 SEM 303 M 00:51:59 10.64 CT-IPC
331 HUARD Marina FRA n°3216 80 5 M1F 28 F 00:52:00 10.64 IND
332 CABANES Bruno FRA n°3022 67 35 M4M 304 M 00:52:00 10.64 IND
333 RENAULT Henri FRA n°841 51 3 M7M 305 M 00:52:03 10.63 LACTALIS
334 ROGUET Guy FRA n°3038 49 1 M8M 306 M 00:52:03 10.63 IND
335 DURAND Anthony FRA n°413 75 57 M2M 307 M 00:52:12 10.60 DURAND SAS
336 PINSON Eric FRA n°1445 69 36 M4M 308 M 00:52:13 10.60 JOUSSE
337 GAUDRE David FRA n°3037 71 35 M3M 309 M 00:52:17 10.58 IND
338 LAUGARO Denis FRA n°3274 66 37 M4M 310 M 00:52:17 10.58 IND
339 LEROY Nathalie FRA n°166 72 3 M3F 29 F 00:52:17 10.58 ASOSS
340 MONNIER Landry FRA n°319 76 58 M2M 311 M 00:52:19 10.58 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
341 RAPHEL Patrick FRA n°322 72 36 M3M 312 M 00:52:19 10.57 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
342 LECRIVAIN Stéphane FRA n°1455 75 59 M2M 313 M 00:52:20 10.57 MFR 53
343 MEIGNAN Jean-michel FRA n°761 65 38 M4M 314 M 00:52:24 10.56 IMAYE GRAPHIC
344 LELIEVRE Estelle FRA n°1640 78 3 M2F 30 F 00:52:25 10.55 GROUPE RAPIDO
345 SIMON Virginie FRA n°269 79 4 M2F 31 F 00:52:34 10.53 CEVA SOGEVAL CAMPUS
346 GAUTIER Jacques FRA n°3192 57 9 M6M 315 M 00:52:36 10.52 IND
347 SABLE Adeline FRA n°719 83 6 M1F 32 F 00:52:38 10.51 GYS
348 JULIEN Alexandre FRA n°818 80 63 M1M 316 M 00:52:38 10.51 LACTALIS
349 THIEBOT Samuel FRA n°1487 80 64 M1M 317 M 00:52:41 10.50 SECHE ENVIRONNEMENT
350 THOMAS Christophe FRA n°3372 82 65 M1M 318 M 00:52:42 10.50 IND
351 RIPOTEAU Bruno FRA n°1447 67 39 M4M 319 M 00:52:47 10.48 LUMINESS
352 MARGERIE Miguel FRA n°3219 82 66 M1M 320 M 00:52:47 10.48 IND
353 HUREAU Patrice FRA n°3130 76 60 M2M 321 M 00:52:49 10.48 IND
354 CALVEZ John FRA n°3537 87 32 M0M 322 M 00:52:49 10.47 IND
355 OILLIC Laurent FRA n°1505 75 61 M2M 323 M 00:52:54 10.46 AIMM
356 RENAULT Patrice FRA n°3058 68 40 M4M 324 M 00:52:58 10.45 IND
357 DUBOSQ Bérengère FRA n°3275 86 7 M0F 33 F 00:53:00 10.44 IND
358 DESSEVRE Christophe FRA n°229 72 37 M3M 325 M 00:53:15 10.39 CERFRANCE 53 72
359 BABIN Fabienne FRA n°1034 77 5 M2F 34 F 00:53:20 10.37 POLYCLINIQUE DU MAINE
360 COLAS Jérôme FRA n°227 75 62 M2M 326 M 00:53:22 10.37 CERFRANCE 53 72
361 COURTEILLE Linda FRA n°1420 84 7 M1F 35 F 00:53:26 10.35 HOPITAUX DE LA MAYENNE
362 BLOT Jeremy FRA n°1367 89 33 M0M 327 M 00:53:27 10.35 GLAXOSMITHKLINE
363 GUESNE Antoine FRA n°571 71 38 M3M 328 M 00:53:27 10.35 GLAXOSMITHKLINE
364 GUILLOMET Agathe FRA n°3039 94 10 SEF 36 F 00:53:31 10.34 IND
365 VEZY Sandrine FRA n°3521 72 4 M3F 37 F 00:53:34 10.33 IND
366 THOMY Guillaume FRA n°3179 79 63 M2M 329 M 00:53:38 10.32 IND
367 BLANCHARD Océane FRA n°3150 79 6 M2F 38 F 00:53:43 10.30 IND
368 CHEMIN Claire FRA n°3514 82 8 M1F 39 F 00:53:46 10.29 IND
369 MESANGE-LESAGE Laetitia FRA n°3367 76 7 M2F 40 F 00:53:52 10.27 IND
370 GROSBOIS Marc FRA n°3523 69 41 M4M 330 M 00:53:59 10.25 IND
371 TALOUR Emilie FRA n°1155 84 9 M1F 41 F 00:54:02 10.24 POLE EMPLOI
372 FROISSARD Christian FRA n°1106 59 10 M6M 331 M 00:54:04 10.23 SNCF
373 VARLET Marc FRA n°912 59 11 M6M 332 M 00:54:05 10.23 LUMINESS
374 GOBRON Philippe FRA n°3116 56 12 M6M 333 M 00:54:05 10.23 IND
375 DUTERTRE Thierry FRA n°796 74 39 M3M 334 M 00:54:10 10.22 LACTALIS
376 JOURDAIN Adrien FRA n°1133 91 50 SEM 335 M 00:54:12 10.21 TALENZ SOFIDEM LAVAL
377 COULON Geoffrey FRA n°1128 93 51 SEM 336 M 00:54:14 10.20 TALENZ SOFIDEM LAVAL
378 GAREAU Estelle FRA n°1356 98 11 SEF 42 F 00:54:35 10.14 FIGECAL
379 MAUNY Christophe FRA n°492 67 42 M4M 337 M 00:54:37 10.13 ERMO
380 TROHEL Denis FRA n°3290 70 40 M3M 338 M 00:54:38 10.13 IND
381 MARCADE Bernard FRA n°3254 54 4 M7M 339 M 00:54:47 10.10 IND
382 QUIGNON Adrien FRA n°1201 87 34 M0M 340 M 00:55:14 10.02 THALES
383 CHENE Françoise FRA n°600 65 3 M4F 43 F 00:55:15 10.01 GROUPE MAINE
384 GUETRES David FRA n°1067 74 41 M3M 341 M 00:55:24  9.99 SECHE ENVIRONNEMENT
385 DUGUE Jean FRA n°3227 61 22 M5M 342 M 00:55:25  9.98 IND
386 DUGUE Marie-laure FRA n°3226 63 1 M5F 44 F 00:55:28  9.98 IND
387 BOUVIER RÉmi FRA n°987 60 23 M5M 343 M 00:55:28  9.98 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
388 DEUIL Lydie FRA n°126 63 2 M5F 45 F 00:55:31  9.97 AS LA MAYENNE
389 MAIGNAN Jocelyne FRA n°3067 54 2 M7F 46 F 00:55:34  9.96 IND
390 LANDELLE Pauline FRA n°112 85 8 M0F 47 F 00:55:40  9.94 APROLLIANCE
391 BOUHOURS StÉphanie FRA n°3376 82 10 M1F 48 F 00:55:44  9.93 IND
392 LEMESLE Patrick FRA n°3292 71 42 M3M 344 M 00:55:46  9.92 IND
393 BOUCHERON Natacha FRA n°737 75 8 M2F 49 F 00:55:48  9.92 HOPITAUX DE LA MAYENNE
394 BEDOUET Nathalie FRA n°770 65 4 M4F 50 F 00:55:53  9.90 LACTALIS
395 FAVRIS Serge FRA n°992 56 13 M6M 345 M 00:56:01  9.88 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
396 VOCEL François FRA n°1604 90 52 SEM 346 M 00:56:03  9.87 THALES
397 MORIN Arnaud FRA n°1318 74 43 M3M 347 M 00:56:04  9.87 ELITEL RESEAUX
398 DURU Christelle FRA n°795 75 9 M2F 51 F 00:56:08  9.86 LACTALIS
399 TIXIER Anita FRA n°541 73 5 M3F 52 F 00:56:13  9.84 GDS FARAGO
400 CORBIN Nathalie FRA n°3195 67 5 M4F 53 F 00:56:40  9.76 IND
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GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2041 P:2041 Ar:441 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

401 SARTORI Marina FRA n°3049 76 10 M2F 54 F 00:56:42  9.76 IND
402 ROBIN Claire FRA n°1154 70 6 M3F 55 F 00:56:59  9.71 POLE EMPLOI
403 CORBIN Thierry FRA n°786 64 24 M5M 348 M 00:57:00  9.71 LACTALIS
404 GENDRY Yannick FRA n°3072 67 43 M4M 349 M 00:57:00  9.71 IND
405 CAILLET Michel FRA n°122 54 5 M7M 350 M 00:57:03  9.70 AS LA MAYENNE
406 FOURNIER Jackie FRA n°1073 67 44 M4M 351 M 00:57:05  9.69 SECMAIR
407 BRUNEAU Hugues FRA n°3231 70 44 M3M 352 M 00:57:05  9.69 IND
408 RONNE Sylvain FRA n°3511 89 35 M0M 353 M 00:57:08  9.68 IND
409 ROGUET Bruno FRA n°071 69 45 M4M 354 M 00:57:16  9.66 AIMM
410 BODIN Pierre-yves FRA n°772 86 36 M0M 355 M 00:57:17  9.66 LACTALIS
411 MEIGNAN Christophe FRA n°3129 76 64 M2M 356 M 00:57:35  9.61 IND
412 BOYERE Delphine FRA n°3228 74 7 M3F 56 F 00:57:40  9.59 IND
413 FAUCON Christelle FRA n°868 78 11 M2F 57 F 00:57:42  9.59 LATP
414 FROMENTIN Aurelien FRA n°3018 81 67 M1M 357 M 00:57:48  9.57 IND
415 GOUGER Emeline FRA n°316 88 9 M0F 58 F 00:57:49  9.57 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
416 GODIN Julie FRA n°1101 82 11 M1F 59 F 00:57:54  9.56 SERAP
417 LEFORT Vincent FRA n°909 65 46 M4M 358 M 00:58:35  9.44 LUMINESS
418 BRETON Clélia FRA n°1518 76 12 M2F 60 F 00:58:54  9.39 APF France Handicap 53
419 BESNIER Virginie FRA n°646 76 13 M2F 61 F 00:59:01  9.38 GROUPE RAPIDO
420 DELAVIER Laurent FRA n°3529 65 47 M4M 359 M 00:59:24  9.32 IND
421 FOUCHER Magali FRA n°1083 76 14 M2F 62 F 00:59:38  9.28 SEENOVIA
422 LEBRETON Catherine FRA n°908 59 2 M6F 63 F 01:00:09  9.20 LUMINESS
423 GRANGER Emmanuelle FRA n°3218 80 12 M1F 64 F 01:00:10  9.20 IND
424 FRANCOU Sylvie FRA n°905 60 3 M5F 65 F 01:00:18  9.18 LUMINESS
425 PINCON Nathalie FRA n°3326 76 15 M2F 66 F 01:00:28  9.15 IND
426 LEROY Nathalie FRA n°3543 69 6 M4F 67 F 01:00:58  9.08 IND
427 BERNARD Sylvie FRA n°1489 76 16 M2F 68 F 01:01:05  9.06 SEENOVIA
428 HALLIER MARTIN Viviane FRA n°3100 56 3 M6F 69 F 01:01:18  9.03 IND
429 ROBINEAU Nelly FRA n°244 69 7 M4F 70 F 01:01:20  9.02 CERFRANCE 53 72
430 MONCEAU Raphael FRA n°3025 90 53 SEM 360 M 01:02:10  8.90 IND
431 BARBIER Julie FRA n°1495 90 12 SEF 71 F 01:02:36  8.84 SERAP
432 MORIN Sébastien FRA n°344 72 45 M3M 361 M 01:02:45  8.82 COSEM
433 BARRE Vincent FRA n°3478 81 68 M1M 362 M 01:03:08  8.76 IND
434 JENNESSON Alicia FRA n°111 86 10 M0F 72 F 01:04:13  8.61 APROLLIANCE
435 JOURDAIN Christelle FRA n°113 85 11 M0F 73 F 01:04:14  8.61 APROLLIANCE
436 MESLET Benoit FRA n°1444 82 69 M1M 363 M 01:04:16  8.61 JOUSSE
437 FOUCHER Stéphane FRA n°568 74 46 M3M 364 M 01:04:34  8.57 GLAXOSMITHKLINE
438 GUESNE Magaly FRA n°3277 74 8 M3F 74 F 01:04:34  8.57 IND
439 BEAUDUCEL Erwan FRA n°1036 86 37 M0M 365 M 01:04:57  8.52 POLYCLINIQUE DU MAINE
440 LUCAS Jonathan FRA n°1467 90 54 SEM 366 M 01:04:59  8.51 POLYCLINIQUE DU MAINE
441 PELTIER André FRA n°118 54 6 M7M 367 M 01:05:38  8.43 APROLLIANCE
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1er AGRICULTEURS - 1 Temps 02:28:59 Moy. 14.85 Points 148

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 ROSSIGNOL Damien n°053 00:33:23 2 SEM 3 M 16.58
11 LECLERC Camille n°055 00:35:34 4 SEM 11 M 15.56
36 CHARON Daniel n°021 00:38:31 1 M5M 36 M 14.37
98 PLARD Clément n°547 00:41:33 24 SEM 94 M 13.32

2ème ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) - 1 Temps 02:33:16 Moy. 14.44 Points 163

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 BOSSARD Victor n°168 00:36:09 2 ESM 16 M 15.30
38 PHILIPPOT Jérôme n°192 00:38:34 4 M2M 38 M 14.35
44 DALIBARD Clément n°171 00:38:42 16 SEM 44 M 14.30
65 PERDEREAU Jerome n°191 00:39:52 4 M3M 65 M 13.88

3ème EDUCATION NATIONALE - 1 Temps 02:34:38 Moy. 14.31 Points 198

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 GILLET Corentin n°1306 00:35:45 5 SEM 12 M 15.48
42 DELAURIERE Ludovic n°469 00:38:39 5 M2M 42 M 14.31
70 MENDOUZE Paul n°1311 00:40:04 19 SEM 69 M 13.81
74 PECOT Gilles n°475 00:40:11 18 M1M 73 M 13.77

4ème GLAXOSMITHKLINE - 1 Temps 02:39:27 Moy. 13.88 Points 268

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

48 ESNAULT Emmanuel n°1376 00:38:56 6 M2M 48 M 14.21
52 BLIN Florent n°560 00:39:04 8 M2M 52 M 14.17
59 POULIQUEN Olivier n°582 00:39:33 3 M4M 59 M 13.99

109 LEROY Jerome n°575 00:41:55 19 M2M 105 M 13.20

5ème LACTALIS - 1 Temps 02:38:26 Moy. 13.97 Points 284

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 GROUSSARD François n°810 00:35:16 3 M0M 8 M 15.69
55 RAIMBAULT Thierry n°840 00:39:09 2 M4M 55 M 14.14

102 MACHARD Gael n°1633 00:41:41 17 M2M 98 M 13.27
119 FOUCHER Joakim n°802 00:42:22 30 M1M 114 M 13.06

6ème GROUPE RAPIDO - 1 Temps 02:42:19 Moy. 13.63 Points 353

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 MARTIN Sylvain n°640 00:37:23 10 SEM 27 M 14.80
80 TEWELDE Yosef n°651 00:40:33 21 SEM 77 M 13.65
93 BARRÉ Damien n°620 00:41:10 23 SEM 89 M 13.44

153 DUPLENNE Xavier n°631 00:43:15 27 M2M 145 M 12.80

7ème EC53 - 1 Temps 02:41:27 Moy. 13.71 Points 356

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 PERTRON Simon n°443 00:35:32 4 M0M 10 M 15.57
66 MARCAIS Eloïse n°439 00:39:53 1 SEF 1 F 13.87

130 LELIEVRE Olivier n°446 00:42:51 28 SEM 125 M 12.91
150 PASSARD Bruno n°442 00:43:12 12 M3M 142 M 12.81

8ème GRUAU - 1 Temps 02:42:39 Moy. 13.61 Points 359

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

47 FOULON Didier n°679 00:38:54 2 M3M 47 M 14.22
50 RENOU Pascal n°690 00:39:01 3 M3M 50 M 14.18
82 TEMPLIER Anthony n°692 00:40:40 14 M0M 78 M 13.60

180 VANNIER Michel n°693 00:44:05 9 M5M 170 M 12.55

9ème WILO - 1 Temps 02:43:50 Moy. 13.51 Points 359

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

51 LEBON Steve n°1284 00:39:03 10 M0M 51 M 14.17
75 GUIHERY Jean-michel n°405 00:40:14 19 M1M 74 M 13.75
112 TERRIEN Franck n°1291 00:42:05 6 M4M 108 M 13.15
121 THEBAUD Pascal n°1292 00:42:30 32 M1M 116 M 13.02
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GmCAP 4.42c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2041 P:2041 Ar:441 D:0 Ab:0

10ème THALES - 1 Temps 02:44:22 Moy. 13.46 Points 379

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

39 MOINARD Ludovic n°1198 00:38:35 8 M0M 39 M 14.34
87 GALIVEL Olivier n°1191 00:40:54 5 M3M 83 M 13.53

104 LELEUX Eddie n°1202 00:41:43 7 M3M 100 M 13.27
149 HAMEAU Nicolas n°1600 00:43:12 31 SEM 141 M 12.81

11ème COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE - 1Temps 02:39:28 Moy. 13.88 Points 410

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 LEROUX Adrien n°317 00:32:35 1 M0M 1 M 16.98
35 PLUMEJAULT Gaëtan n°321 00:38:03 14 SEM 35 M 14.54

172 BERTIN Marjorie n°315 00:43:51 6 SEF 10 F 12.62
202 CRETOIS Quentin n°1549 00:45:00 38 SEM 191 M 12.29

12ème AS LA MAYENNE - 1 Temps 02:46:55 Moy. 13.26 Points 443

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

60 HOUDIN Jean-michel n°130 00:39:37 10 M2M 60 M 13.97
94 HUVET Antoine n°135 00:41:18 24 M1M 90 M 13.40
96 COTTEREAU Julien n°123 00:41:24 25 M1M 92 M 13.36

193 LOCHIN Bruno n°1525 00:44:37 18 M4M 182 M 12.40

13ème COSEM - 1 Temps 02:48:07 Moy. 13.16 Points 488

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

56 THOMAS Vincent n°347 00:39:14 9 M2M 56 M 14.10
113 MERIENNE Loïc n°341 00:42:06 7 M4M 109 M 13.15
158 HERSANT Pascal n°334 00:43:19 13 M4M 150 M 12.77
161 LEPAGE Rémy n°337 00:43:30 7 M5M 153 M 12.72

14ème MOLDTECS-MANN+HUMMEL - 1 Temps 02:47:27 Moy. 13.21 Points 512

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 LE GALL Hugo n°986 00:36:38 9 SEM 23 M 15.10
88 GUYOMARD Christophe n°996 00:40:57 3 M5M 84 M 13.51

183 ROGER Anthony n°1010 00:44:12 39 M1M 173 M 12.52
218 LELIEVRE Guillaume n°1003 00:45:42 35 M2M 207 M 12.11

15ème GLAXOSMITHKLINE - 2 Temps 02:51:05 Moy. 12.93 Points 530

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

114 HUBERT Sébastien n°573 00:42:08 8 M3M 110 M 13.13
129 LEBRETON Fabien n°554 00:42:49 16 M0M 124 M 12.92
139 BOULAY Valentin n°561 00:42:59 17 M0M 133 M 12.87
148 BARRE Violaine n°564 00:43:10 2 M0F 8 F 12.82

16ème HOPITAUX DE LA MAYENNE - 1 Temps 02:53:41 Moy. 12.74 Points 589

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

26 HAYOT Romain n°1422 00:37:10 7 M0M 26 M 14.89
116 BIHEL Aurélie n°734 00:42:17 1 M0F 5 F 13.09
120 MICHEL Vincent n°739 00:42:30 31 M1M 115 M 13.02
327 GRASSET MOREL Julie n°730 00:51:47 8 SEF 25 F 10.69

17ème SEF SAS - 1 Temps 02:48:38 Moy. 13.12 Points 607

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 CORDIER Aymeric n°1090 00:33:58 1 ESM 7 M 16.29
14 DUCHEMIN Thomas n°1091 00:35:55 3 M1M 14 M 15.40

281 SAUVAGE Didier n°1494 00:48:41 17 M5M 263 M 11.37
305 SCHUCK Claudine n°1095 00:50:06 1 M6F 21 F 11.05

18ème LACTALIS - 2 Temps 02:53:26 Moy. 12.76 Points 613

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

122 RICHARD Thierry n°843 00:42:37 21 M2M 117 M 12.98
137 DUVAL Stéphane n°799 00:42:58 9 M4M 131 M 12.88
176 POUSSIER Sylvain n°838 00:43:53 33 SEM 166 M 12.61
178 GUINAIS Jean-michel n°813 00:43:59 16 M4M 168 M 12.58
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19ème WILO - 2 Temps 02:53:26 Moy. 12.76 Points 620

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

133 MANOURY Vincent n°1286 00:42:55 24 M2M 128 M 12.89
156 ADAM Olivier n°1277 00:43:16 14 M3M 148 M 12.79
160 TROHEL Damien n°546 00:43:27 36 M1M 152 M 12.73
171 PEU Jean-claude n°1289 00:43:49 2 M6M 162 M 12.63

20ème GYS - 1 Temps 02:53:07 Moy. 12.78 Points 624

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

76 CAZENEUVE Arnaud n°697 00:40:19 13 M0M 75 M 13.72
152 RICOU Sylvain n°718 00:43:14 35 M1M 144 M 12.80
192 LEBANSAIS Yoann n°1629 00:44:33 36 SEM 181 M 12.42
204 DEFFAY Guillaume n°705 00:45:02 45 M1M 193 M 12.29

21ème LUMINESS - 1 Temps 02:58:26 Moy. 12.40 Points 719

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

58 COURTIN Morgan n°904 00:39:27 14 M1M 58 M 14.03
103 BARRABE Hervé n°899 00:41:42 5 M4M 99 M 13.27
256 RENAULT Yves n°910 00:47:27 14 M5M 241 M 11.66
302 CHARLOUP Bruno n°902 00:49:51 29 M4M 282 M 11.10

22ème EDUCATION NATIONALE - 2 Temps 02:58:35 Moy. 12.39 Points 761

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

163 CANTIN Laurène n°479 00:43:34 5 SEF 9 F 12.70
170 DUPE Dominique n°461 00:43:48 8 M5M 161 M 12.63
177 HEBRARD Simon n°468 00:43:57 38 M1M 167 M 12.59
251 POISSON Laurent n°476 00:47:17 25 M3M 237 M 11.70

23ème GROUPE RAPIDO - 2 Temps 03:00:08 Moy. 12.28 Points 799

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

167 MESANGE David n°641 00:43:39 29 M2M 158 M 12.68
168 MARTEL David n°639 00:43:46 15 M3M 159 M 12.64
212 JOUATEL Alexis n°629 00:45:25 50 M1M 201 M 12.18
252 ALTHAUS Sébastien n°617 00:47:19 26 M3M 238 M 11.69

24ème AIMM - 1 Temps 03:01:52 Moy. 12.17 Points 806

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 BENOIT Gaëtan n°061 00:38:39 9 M1M 41 M 14.32
169 REUZE Aurélien n°065 00:43:47 37 M1M 160 M 12.64
241 LEON Robin n°1504 00:46:34 3 ESM 227 M 11.88
355 OILLIC Laurent n°1505 00:52:54 61 M2M 323 M 10.46

25ème TALENZ SOFIDEM LAVAL - 1 Temps 03:04:18 Moy. 12.01 Points 825

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

68 BESNARD Manuel n°1127 00:39:57 17 M1M 67 M 13.85
86 DUPONT Bertrand n°1129 00:40:50 20 M1M 82 M 13.55

295 GIRAULT Nicolas n°1130 00:49:21 60 M1M 275 M 11.21
376 JOURDAIN Adrien n°1133 00:54:12 50 SEM 335 M 10.21

26ème GROUPE MAINE - 1 Temps 03:02:45 Moy. 12.11 Points 834

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

46 COUILLAUX Hervé n°601 00:38:49 1 M4M 46 M 14.26
232 LELIEVRE Maxime n°605 00:46:12 39 M2M 219 M 11.98
239 GABILLARD Anne-laure n°603 00:46:28 2 M2F 14 F 11.91
317 LEBOSSE Mickaël n°604 00:51:18 62 M1M 295 M 10.79

27ème WALOR LAVAL - 1 Temps 03:02:01 Moy. 12.16 Points 853

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

165 JAGLINE Mathieu n°1263 00:43:34 32 SEM 156 M 12.70
217 CATIN Sébastien n°1260 00:45:40 21 M3M 206 M 12.12
227 TIERCELIN Fabrice n°1269 00:45:59 20 M4M 215 M 12.03
244 MENESGUEN Karl n°1265 00:46:48 42 M2M 230 M 11.82
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28ème POLYCLINIQUE DU MAINE - 1 Temps 03:06:53 Moy. 11.84 Points 857

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

81 BOURGOIN Marina n°1037 00:40:35 2 M1F 4 F 13.63
89 CESBRON Vincent n°1464 00:41:01 21 M1M 85 M 13.49

328 DEVROE Emilie n°1039 00:51:57 9 SEF 26 F 10.65
359 BABIN Fabienne n°1034 00:53:20 5 M2F 34 F 10.37

29ème MAIRIE DE CHANGE - 1 Temps 03:04:53 Moy. 11.97 Points 864

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

90 GALLOYER Sébastien n°928 00:41:05 15 M2M 86 M 13.47
182 TAROT Sébastien n°936 00:44:07 16 M3M 172 M 12.54
276 SERAIS Laurence n°937 00:48:28 1 M4F 17 F 11.42
316 VIOT Mickaël n°939 00:51:14 54 M2M 294 M 10.80

30ème SERAP - 1 Temps 03:08:33 Moy. 11.74 Points 880

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

117 GITEAU Jessy n°1104 00:42:18 26 SEM 112 M 13.08
118 AVRIL Bertrand n°1096 00:42:19 4 M5M 113 M 13.08
229 LEMONNIER Christophe n°1102 00:46:04 21 M4M 217 M 12.01
416 GODIN Julie n°1101 00:57:54 11 M1F 59 F  9.56

31ème ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) - 2 Temps 03:04:25 Moy. 12.00 Points 882

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

146 HUET Guillaume n°181 00:43:09 26 M2M 139 M 12.82
198 TRIQUET Stephane n°1215 00:44:53 18 M3M 187 M 12.33
261 MESLAY Simon n°188 00:47:55 29 M0M 246 M 11.55
277 BOISSEAU Alexandre n°169 00:48:29 46 SEM 260 M 11.41

32ème LACTALIS - 3 Temps 03:04:41 Moy. 11.98 Points 917

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

213 TOURTE Eddy n°850 00:45:26 20 M3M 202 M 12.18
221 DUVAL Nadège n°797 00:45:48 1 M3F 12 F 12.08
233 GROUSSARD Jean-françois n°811 00:46:15 12 M5M 220 M 11.97
250 BOISARD Antoine n°773 00:47:14 43 SEM 236 M 11.71

33ème GLAXOSMITHKLINE - 3 Temps 03:06:28 Moy. 11.87 Points 928

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

164 BARRE David n°558 00:43:34 14 M4M 155 M 12.70
179 GOUGEON Vincent n°570 00:44:01 17 M4M 169 M 12.57
274 BARRAIS Jérôme n°556 00:48:25 29 M3M 258 M 11.43
311 LEROUX David n°574 00:50:30 33 M3M 290 M 10.96

34ème JOUSSE - 1 Temps 03:08:07 Moy. 11.76 Points 965

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

197 JOURNAULT Sébastien n°1442 00:44:52 31 M2M 186 M 12.33
208 CORBINEAU Gilles n°1440 00:45:13 48 M1M 197 M 12.24
224 CORBIERE Mickaël n°1439 00:45:50 52 M1M 212 M 12.07
336 PINSON Eric n°1445 00:52:13 36 M4M 308 M 10.60

35ème FROMAGERIE BEL - 1 Temps 03:08:43 Moy. 11.73 Points 970

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

136 BOUVET Cindy n°521 00:42:58 3 SEF 6 F 12.88
242 LEGEAY Michel n°527 00:46:36 22 M4M 228 M 11.87
289 BEZANNIER Jean-pierre n°519 00:49:17 26 M4M 270 M 11.23
303 RONDEAU Jérome n°530 00:49:53 52 M2M 283 M 11.09

36ème AGRICULTEURS - 2 Temps 03:09:02 Moy. 11.71 Points 970

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

140 FOUREAU Olivier n°032 00:43:00 10 M4M 134 M 12.87
238 DUVAL Jean-philippe n°027 00:46:25 23 M3M 225 M 11.92
269 DESMAIRES Joseph n°024 00:48:07 16 M5M 253 M 11.50
323 FOUREAU Nadine n°031 00:51:32 2 M4F 23 F 10.74
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37ème CERFRANCE 53 72 - 1 Temps 03:10:32 Moy. 11.61 Points 985

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 ROBINEAU Eric n°243 00:37:34 1 M3M 30 M 14.73
237 FONTAINE Jérôme n°225 00:46:23 54 M1M 224 M 11.93
358 DESSEVRE Christophe n°229 00:53:15 37 M3M 325 M 10.39
360 COLAS Jérôme n°227 00:53:22 62 M2M 326 M 10.37

38ème SECHE ENVIRONNEMENT - 1 Temps 03:10:36 Moy. 11.61 Points 1018

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 MAUCLERC Brice n°1068 00:33:55 3 SEM 6 M 16.31
279 FOURNIER Vincent n°1064 00:48:37 48 M2M 262 M 11.38
349 THIEBOT Samuel n°1487 00:52:41 64 M1M 317 M 10.50
384 GUETRES David n°1067 00:55:24 41 M3M 341 M  9.99

39ème LATP - 1 Temps 03:14:34 Moy. 11.37 Points 1029

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

83 PILLARD Kévin n°871 00:40:44 22 SEM 79 M 13.58
265 HUBERT Xavier n°869 00:48:03 45 M2M 249 M 11.52
268 PIERRE Philippe n°870 00:48:07 46 M2M 252 M 11.50
413 FAUCON Christelle n°868 00:57:42 11 M2F 57 F  9.59

40ème LACTALIS - 4 Temps 03:18:35 Moy. 11.14 Points 1161

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

262 VULLIARD Anaïs n°855 00:47:56 7 SEF 16 F 11.54
264 CODET Loic n°803 00:48:01 44 SEM 248 M 11.52
315 FOUQUET Patrice n°785 00:51:13 21 M5M 293 M 10.80
320 MEIGNAN Jean-noël n°831 00:51:27 34 M4M 298 M 10.76

41ème GROUPE RAPIDO - 3 Temps 03:18:06 Moy. 11.17 Points 1168

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

271 CHEVALIER Charly n°642 00:48:16 47 M2M 255 M 11.46
275 RIVALS Nicola n°652 00:48:25 4 ESM 259 M 11.43
308 JAMIN Jean-luc n°635 00:50:13 32 M4M 287 M 11.02
314 SEILLERY Claude n°649 00:51:13 33 M4M 292 M 10.80

42ème MOLDTECS-MANN+HUMMEL - 2 Temps 03:32:57 Moy. 10.39 Points 1409

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

298 JEANNE Walter n°999 00:49:31 31 M3M 278 M 11.17
329 DURAND Delphine n°990 00:51:58 2 M3F 27 F 10.65
387 BOUVIER RÉmi n°987 00:55:28 23 M5M 343 M  9.98
395 FAVRIS Serge n°992 00:56:01 13 M6M 345 M  9.88

43ème LACTALIS - 5 Temps 03:34:43 Moy. 10.31 Points 1450

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

333 RENAULT Henri n°841 00:52:03 3 M7M 305 M 10.63
348 JULIEN Alexandre n°818 00:52:38 63 M1M 316 M 10.51
375 DUTERTRE Thierry n°796 00:54:10 39 M3M 334 M 10.22
394 BEDOUET Nathalie n°770 00:55:53 4 M4F 50 F  9.90

44ème LUMINESS - 2 Temps 03:45:35 Moy.  9.81 Points 1563

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

351 RIPOTEAU Bruno n°1447 00:52:47 39 M4M 319 M 10.48
373 VARLET Marc n°912 00:54:05 11 M6M 332 M 10.23
417 LEFORT Vincent n°909 00:58:35 46 M4M 358 M  9.44
422 LEBRETON Catherine n°908 01:00:09 2 M6F 63 F  9.20

45ème APROLLIANCE - 1 Temps 04:09:44 Moy.  8.86 Points 1700

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

390 LANDELLE Pauline n°112 00:55:40 8 M0F 47 F  9.94
434 JENNESSON Alicia n°111 01:04:13 10 M0F 72 F  8.61
435 JOURDAIN Christelle n°113 01:04:14 11 M0F 73 F  8.61
441 PELTIER André n°118 01:05:38 6 M7M 367 M  8.43
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